

STAZIONE APPALTANTE COOPERATIVA EDILIZIA "RISORGIMENTO" CAGLIARI NUSS.

Lavori di costruzione di n.2 edifici in Cagliari Messapico alloggi 9 vani 63
 IMPRESA GIOVANE PIETRO di Villa Castelli con quotanza di CAROLI Domenico
 Amm. di Cagliari Messapico giuste atto di procura del Notaio Trinchera
 n.21195 del 11/8/1970

Contratto 24/2/1970 n.7305/1281 in data _____ n° _____ di rep.

Autorizzato con _____ in data _____ n° _____

Registrato alla Corte dei conti il _____ al reg. _____ n° _____

e all'Ufficio del Registro di _____ mod. _____ vol. _____ foglio _____ n° _____

STATO ⁽¹⁾ d'avanzamento N. 6 dei LAVORI a tutto il 28/5/1972

Importo del progetto L. 56.354.741,90 Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del _____ % » Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		Data della consegna Data dell'inizio lavori Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	
del quale impegnato: per espropriazioni L. per maggiori lavori imprevisi » per lavori in economia . . . » per sorveglianza e direzione . » per _____ » Totale somma impegnata L.		I lavori rimasero sospesi e prorogati per per cui la nuova scadenza del tempo utile è di Giorni impiegati in più Giorni impiegati in meno	

(1) D'avanzamento o finale.

DESCRIZIONE		QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
LAVORI A MISURA			<i>Riporto</i>		
1	2	Scavo a sezione ristretta materie terrose	mc. 192,489	1500	288.733,50
2	2	Scavo di sbancamento materie terrose	" 91,67	1200	110.004,00
3	4	Idem in roccia	" 254,49	3000	763.470,00
4	104	Costruzione piazzale	mq. 500,56	3000	1501.800,00
5	6	Sovrapprezzo per scavo oltre due metri di profondità	mc. 95,401	500	47.700,50
6	5	Scavo a sezione ristretta in roccia	" 37,813	4000	151.252,00
7	18	CLS. a ql.2 di cemento per opere in fondazione	" 10,305	7500	77.287,50
8	119	CLS. a ql.3 di cemento per plinti e travi e pilestri	" 53,620	13000	697.060,00
9	21	Ferro omogeneo in tendini in opera c.s.	Kg. 4091,096	780	736.397,28
Sommano lavori a misura					4.400.704,78
LAVORI A FORNIT					
10	18	Movimento di terra			
		100% x 6% x 52.090.232,50			3.125.413,95
11	"	Strutture in cls. e solai			
		100% x 24% x 52.090.232,50			12.501.655,80
12	"	Muratura di chiusura e temp.			
		100% x 10% x 52.090.232,50			5.209.023,25
13	"	Masetti e pavimenti			
		100% x 15% x 52.090.232,50			7.813.534,87
14	"	Intonaci e opere in marmo			
		100% x 16% x 52.090.232,50			8.334.437,20
15	"	Impianto di riscaldamento dopo la prova a freddo			
		100% x 4% x 52.090.232,50			2.083.609,30
16	"	Infissi			
		100% x 12% x 52.090.232,50			6.250.827,99
				45.318.502,36	4.400.704,78
			<i>Riportare</i>		

DESCRIZIONE

QUANTITÀ

PREZZO

IMPORTO

PARZIALE

TOTALE

Rip ~~45.318.502,36~~ ~~4.400.704,78~~

¹⁶
17 ~~con~~ Impianto idrico ed elettrico

100% x 2% x 52.090.232,50

1.041.804,64

18 " Apparecchiature igienico-sanitari

100% x 4% x 52.090.232,50

2.083.609,33

19 " Opere di completamento

100% x 5% x 52.090.232,50

2.604.511,72

20 " Impianto di riscaldamento

dopo la prova a caldo

100% x 2% x 52.090.232,50

1.041.804,65

Sommano lavori a forfait

52.090.232,70

totale lavori eseguiti

56.490.937,48

A detrarre il ribasso d'asta dello 0,25%

141.227,34

Restano nette

56.349.710,14
~~55.307.902,80~~

L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano autorizzando il pagamento della rata di L. 6.600.000

(lire Sessantamila e seicento)

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Antonio Longo)

IL PRESIDENTE

(Dott. Raffaele Fischetto)



Riportare

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

GENIO CIVILE - Ufficio di _____

Si dichiara che, secondo le disposizioni impartite dall'Ingegnere capo, si è proceduto al controllo del presente stato di avanzamento e si conferma l'importo in Lire _____
(_____).

Data _____

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE

IL FUNZIONARIO
